PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     14.10.2021г.       №     501
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 02.07.2019г. № 384 «О создании Комиссии по предоставлению финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе по результатам проведенного конкурса на предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в форме субсидий»

В связи с кадровыми изменениями в составе Комиссии по предоставлению финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе по результатам проведенного конкурса на предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в форме субсидий, администрация Омсукчанского городского округа
Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 02.07.2019г. № 384 «О создании Комиссии по предоставлению финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе по результатам проведенного конкурса на предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в форме субсидий» следующее изменение:

1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по предоставлению финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе по результатам проведенного конкурса на предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в форме субсидий» слова «Личман Елена Германовна» заменить на слова «Макушева Татьяна Валерьевна».
2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа.

Глава Омсукчанского

городского округа

                                   С.Н. Макаров